Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная школа д. Взвад»
Приказ
30.03.2015 г.                                                                    № 5-ОД
«Об утверждении состава

совета обучающихся, совета родителей
В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить совет родителей в составе:

1. Кучеровой А.Н.           5. Дёминой Т.В.

2. Роботовой А.А.

6. Костиной И.Ю..

3. Колесовой С.В.

7. Михеевой О.В.

4. Фединой С.А.

       2. Утвердить совет обучающихся в составе:

                  1. Дёминой А.Р.
                  2. Яшковой У.В.

                  3. Костина Е.А.

                  4. Андреева Е.Н.

                  5. Куркиной Е.С.

3. Направить в совет родителей, совет обучающихся, профсоюзный комитет учреждения письмо с приложением проектов локальных нормативных актов.

4. Предложить председателям совета родителей, совета обучающихся, профсоюзного комитета провести совместное заседание указанных органов 02.04.2015 г. в кабинете №8 Школы д. Взвад.

Директор школы: __________ С.Н. Яцко

                         (подпись)